Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2302/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a substituição de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Genoefa Scuro Wiezel, no Acampamento Presbiteriano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a substituição de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Genoefa Scuro Wiezel, no bairro Acampamento Presbiteriano.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Os moradores do bairro, em especial a Sra. Lucileide, reclamam que a lâmpada de um poste de iluminação pública, nas imediações do canil, está queimada há vários dias. Por conta disso, o local está muito escuro trazendo insegurança aos vizinhos. Eles pedem providências urgente para a troca.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de junho de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
30c4591b-190e-47bf-8137-4202a56b72b5.png
PROTOCOLO 4785/2015 - 11/06/2015 17:15

image1.jpeg

image10.jpeg